
ATA DE SESSÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2024
Processo Administrativo Nº 42/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RICARDO MATOS DE SOUZA

Data de Publicação: 13/09/2024 12:59:06

27/09/2024 18:12:51    CADASTRO DE PROPOSTA    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA
29/09/2024 19:06:26    CADASTRO DE PROPOSTA    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA
30/09/2024 08:59:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Às nove horas do dia trinta do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, o Agente de Contratação do CISOP, deu início aos 
procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico nº 36/2024, que tem por objeto a aquisição de marmitas e lanches para o SIMPR, em 
atendimento às disposições contidas no Edital.
30/09/2024 08:59:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
Visando maior transparência do processo, todos os esclarecimentos, dúvidas e solicitações, inclusive manifestação de interposição 
de recurso, recursos, contrarrazões de recurso, devem ser feitos exclusivamente pela plataforma da BNC, no local apropriado.
30/09/2024 09:00:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nos moldes do que consta no edital, é defeso ao licitante desistir dos lances ofertados, parcial ou totalmente, salvo por motivo justo 
ou fato superveniente. Tal medida visa evitar fraudes, bem como evitar o caráter competitivo do certame e sua frustação.
30/09/2024 09:00:18    MENSAGEM    PREGOEIRO
Assim, caso o licitante insista em desistir dos lances ofertados, à exceção das situações mencionadas, ou se recusar a assinar o 
contrato ou ainda entregar o objeto do qual foi vencedor, acarretar nas sanções previstas legalmente.
30/09/2024 09:00:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Tais situações constam do edital.
30/09/2024 09:00:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Abriu-se em seguida a fase de lances dos licitantes. 
30/09/2024 09:19:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 
30/09/2024 11:18
30/09/2024 09:19:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Encerrada a etapa de lances e fase competitiva, as empresas melhores classificadas terão o prazo de 02 (duas) horas (não 
prorrogáveis) para encaminhar os documentos de habilitação (não é em documentos complementares), que deverão ser juntados na 
plataforma eletrônica de licitações (BNC) sob pena de desclassificação.
30/09/2024 09:19:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
A opção para anexar os documentos já está habilitada na plataforma BNC, aos licitantes que estiverem com dificuldade, é necessário 
entrar em contato com o suporte da plataforma BNC pelo telefone (42) 3026-4555 ou pelo WhatsApp (42) 3026-4550
30/09/2024 09:19:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Fica marcado para às 11:30 a continuação do processo, obrigado.
30/09/2024 11:32:56    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia
30/09/2024 11:33:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Licitante BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA, anexou documentação de habilitação exigida em edital, a seguir será 
efetuada a conferência dos mesmos, por ser um processo demorado, fica marcado para às 13:00 a continuação do processo, 
obrigado.
30/09/2024 13:00:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde!
30/09/2024 13:02:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após conferência da documentação, constatou-se que a licitante BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA, apresentou 
Alvará de Funcionamento vencido, e também apresentou Certidão de Regularidade FGTS em nome de outra razão social e CNPJ 
diferentes do que participou da licitante, portante a mesma se encontra desclassificada.
30/09/2024 13:03:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 30/09/2024 
15:03

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 09/10/2024 10:19:25

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
CASCAVEL-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BANGUELA RESTAURANTE E 
MARMITARIA LTDA

 518 29.814.277/0001-30 27,19 21,10 Sim

SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA  520 45.351.161/0001-68 27,19 21,50 1,8957 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

13/09/2024 12:59:05    PUBLICADO    

17/09/2024 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - FRACASSADO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: MARMITEX - REFEIÇÕES PREPARADAS E BALANCEADAS, COM PESO MÍNIMO DE 1.000 GRAMAS, TIPO PADRÃO, 
DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS DESCARTÁVEIS SEGUINDO A SEGUINTE ESTRUTURA DE 
CARDÁPIO: PRATO PRINCIPAL (CARNE BOVINA, SUINA,  AVES, PEIXE); SALADAS VARIADAS; ACOMPANHAMENTO (ARROZ, 
FEIJÃO); GUARNIÇÃO (MASSAS, PURÊS, FAROFA, REFOGADOS, ETC).
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

30/09/2024 13:04:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Fica convocada a licitante  SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA melhor classificada para o prazo de 02 (duas) horas (não 
prorrogáveis) encaminhar os documentos de habilitação (não é em documentos complementares), que deverão ser juntados na 
plataforma eletrônica de licitações (BNC) sob pena de desclassificação.
30/09/2024 13:04:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
A opção para anexar os documentos já está habilitada na plataforma BNC, aos licitantes que estiverem com dificuldade, é necessário 
entrar em contato com o suporte da plataforma BNC pelo telefone (42) 3026-4555 ou pelo WhatsApp (42) 3026-4550
30/09/2024 13:04:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Fica marcado para às 15:30 a continuação do processo, obrigado.
30/09/2024 15:33:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde!
30/09/2024 15:34:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Licitante SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA, não apresentou documentação de habilitação exigida em edital, portanto a mesmo 
está desclassificada
30/09/2024 15:34:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em seguida será aberto para intenção de manifestação de recurso, pelo prazo de quinze minutos.
30/09/2024 15:34:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Tanto as Razões como as Contrarrazões, devem ser feitas exclusivamente pelo sistema eletrônico da BNC, sendo-lhes assegurada 
vista imediata dos elementos indispensáveis à defesa de seus interesses.
30/09/2024 15:54:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Tendo manifestação de intenção de interposição de recurso pelo licitante BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA, o 
mesmo tem o prazo de 3 (três) dias para apresentar as Razões do Recurso, ficando os demais licitantes, desde logo, intimados para, 
querendo, apresentarem contrarrazões, em outros 3 (três) dias, que começarão a contar do término do prazo do recorrente.
09/10/2024 10:11:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia!
09/10/2024 10:12:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
Após recurso interposto pela licitante BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA, ser julgado IMPROCEDENTE, o processo 
será encaminhado para HOMOLOGAÇÃO, e declarado FRACASSADO, em breve novo edital será publicado.
09/10/2024 10:13:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
Obrigado.

2 de 6Gerado em: 09/10/2024 10:19:25

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
CASCAVEL-PR



30/09/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

30/09/2024 09:00:42    DISPUTA    

30/09/2024 09:00:42    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 520) 27,19

30/09/2024 09:00:42    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 518) 27,19

30/09/2024 09:00:56    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 518) 27,00

30/09/2024 09:05:37    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 520) 26,90

30/09/2024 09:05:47    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 518) 26,80

30/09/2024 09:06:36    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 520) 26,50

30/09/2024 09:06:49    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 518) 26,40

30/09/2024 09:07:42    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 520) 26,20

30/09/2024 09:07:56    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 518) 26,10

30/09/2024 09:08:30    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 520) 26,00

30/09/2024 09:08:46    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 518) 25,50

30/09/2024 09:08:46    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

30/09/2024 09:09:16    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 520) 25,30

30/09/2024 09:09:26    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 518) 25,00

30/09/2024 09:10:22    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 520) 24,90

30/09/2024 09:10:36    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 518) 24,00

30/09/2024 09:11:28    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 520) 23,90

30/09/2024 09:11:37    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 518) 23,00

30/09/2024 09:12:10    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 520) 22,90

30/09/2024 09:12:20    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 518) 22,89

30/09/2024 09:12:32    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 520) 22,86

30/09/2024 09:12:41    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 518) 22,00

30/09/2024 09:13:07    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 520) 21,50

30/09/2024 09:13:17    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 518) 21,10

30/09/2024 09:15:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA
30/09/2024 09:15:19    HABILITAÇÃO    

30/09/2024 09:16:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 518: Bom dia, precisamos que haja o reajuste de cada item do lote 01 na plataforma BNC, favor informar aqui 
na plataforma quando o fizer, obrigado.
30/09/2024 13:03:13    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA desclassificado. Motivo: Apresentou Alvará de Funcionamento vencido, e 
também apresentou Certidão de Regularidade FGTS em nome de outra razão social e CNPJ diferentes do que participou da licitante
30/09/2024 13:03:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA
30/09/2024 15:35:23    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA desclassificado. Motivo: Não apresentou documentação de habilitação exigida em edital
30/09/2024 15:35:34    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/09/2024 15:48:42    RECURSO MANIFESTADO    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA
Boa tarde Sr. Pregoeira, solicito que abra uma diligência para nossa empresa anexar documentação complementares, visto que 
nossa empresa é apta para atender e com o melhor preço no processo. Agradeçemos desde já a compreenção. 
30/09/2024 15:50:35    INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS    

02/10/2024 08:51:14    ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA 
LTDANome do arquivo: Recurso.rar

3 de 6Gerado em: 09/10/2024 10:19:25

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
CASCAVEL-PR



02/10/2024 08:53:14    RECURSO REGISTRADO    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA
O recurso destaca a tempestividade da interposição, a competitividade da proposta, a apresentação de documentação atualizada.
04/10/2024 00:00:04    RECEPÇÃO DE CONTRA RAZÃO    

09/10/2024 00:00:06    JULGAMENTO DE RECURSOS    

09/10/2024 08:58:03    ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO    PREGOEIRO
Nome do arquivo: Decisao de Recurso - Pregão 36-2024 - Lanches SIMPR.pdf
09/10/2024 08:59:03    RECURSO JULGADO    PREGOEIRO
Ante o exposto, a teor do princípio da vinculação ao edital, legalidade e isonomia, recebo o recurso dada a tempestividade, para no 
mértio, julga-lo IMPROCEDENTE, mantendo a decisão de INABILITAÇÃO na forma da Lei.

Ato continuo, não havendo outras empresas participantes, entende ter restado o presente processo por fracassado, encaminhando-
se cópia do mesmo a autoridade superior para deliberação, na forma da Lei.
09/10/2024 10:09:59    EM ADJUDICAÇÃO    

09/10/2024 10:19:25    FRACASSADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

BANGUELA RESTAURANTE E 
MARMITARIA LTDA

 395 29.814.277/0001-30 151.575,60 149.806,80 Sim

SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA  943 45.351.161/0001-68 151.575,60 150.000,00 0,1290 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

13/09/2024 12:59:05    PUBLICADO    

17/09/2024 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

30/09/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

30/09/2024 09:00:43    DISPUTA    

30/09/2024 09:00:43    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 395) 151.575,60

30/09/2024 09:00:43    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 943) 151.575,60

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - FRACASSADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: CENTO
Descrição: CENTO DE MINI PÃO DE QUEIJO
Quantidade: 120 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BOLO SIMPLES, SEM RECHEIO (FUBÁ, IOGURTE, CHOCOLATE, CENOURA, MILHO) DE TABULEIRO RETANGULAR 
PESANDO 2,7 KG
Quantidade: 120 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 3 Unidade: UNIDADE
Descrição: LANCHE CONTENDO: 01 (UM) PÃO FRANCÊS DE 50 GRAMAS, COM FATIA DE PRESUNTO E FATIA DE 
MUSSARELA, QUE DEVERÁ SER ENTREGUE EMBALADO UM A UM, EM PLÁSTICO FILME, COM ETIQUETA DE DATA DE 
FABRICAÇÃO E VALIDADE
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: GARRAFA COM 3 LITROS DE CAFÉ PRETO ADOÇADO E GARRAFA DE 3 LITROS DE LEITE
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

Marca: Modelo: 

4 de 6Gerado em: 09/10/2024 10:19:25

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
CASCAVEL-PR



30/09/2024 09:01:11    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 395) 151.570,00

30/09/2024 09:06:24    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 943) 151.500,00

30/09/2024 09:06:41    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 395) 151.450,00

30/09/2024 09:08:15    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 943) 151.300,00

30/09/2024 09:08:56    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 395) 151.200,00

30/09/2024 09:08:56    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

30/09/2024 09:09:04    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 943) 151.000,00

30/09/2024 09:09:18    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 395) 150.500,00

30/09/2024 09:09:41    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 943) 150.300,00

30/09/2024 09:09:54    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 395) 150.100,00

30/09/2024 09:10:46    LANCE    SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA (PARTICIPANTE 943) 150.000,00

30/09/2024 09:10:54    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 395) 149.900,00

30/09/2024 09:12:54    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA
30/09/2024 09:12:54    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
30/09/2024 09:12:54    HABILITAÇÃO    

30/09/2024 09:21:09    LANCE    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 395) 149.806,80

30/09/2024 09:22:41    MENSAGEM    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 
395)Bom dia, Sr. Pregoeiro, foi ajustada o valor do lote 2 para facilitar nos calculos dos itens, a empresa irá refazer a proposta atualizada 
e anexe-la junto aos documentos de habilitação 
30/09/2024 09:47:23    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
30/09/2024 09:47:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 395: Bom dia, é necessário que o reajuste seja feito na própria plataforma BNC, não há problema em enviar 
uma cópia junto com os documentos de habilitação.
30/09/2024 09:51:50    MENSAGEM    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 
395)Reajuste ja realizado. 
30/09/2024 09:52:08    MENSAGEM    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA (PARTICIPANTE 
395)Documentos de habilitação anexados. 
30/09/2024 13:03:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA
30/09/2024 13:03:21    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.
30/09/2024 13:03:22    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA desclassificado. Motivo: apresentou Alvará de Funcionamento vencido, e 
também apresentou Certidão de Regularidade FGTS em nome de outra razão social e CNPJ diferentes do que participou da licitante
30/09/2024 15:35:29    DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
SB PRODUCOES E EVENTOS LTDA desclassificado. Motivo: Não apresentou documentação de habilitação exigida em edital
30/09/2024 15:35:34    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

30/09/2024 15:48:47    RECURSO MANIFESTADO    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA
Boa tarde Sr. Pregoeira, solicito que abra uma diligência para nossa empresa anexar documentação complementares, visto que 
nossa empresa é apta para atender e com o melhor preço no processo. Agradeçemos desde já a compreenção. 
30/09/2024 15:50:35    INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS    

02/10/2024 08:53:33    ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA 
LTDANome do arquivo: Recurso.rar
02/10/2024 08:53:42    RECURSO REGISTRADO    BANGUELA RESTAURANTE E MARMITARIA LTDA
O recurso destaca a tempestividade da interposição, a competitividade da proposta, a apresentação de documentação atualizada.
04/10/2024 00:00:06    RECEPÇÃO DE CONTRA RAZÃO    

09/10/2024 00:00:10    JULGAMENTO DE RECURSOS    

5 de 6Gerado em: 09/10/2024 10:19:25

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
CASCAVEL-PR



09/10/2024 10:10:42    ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO    PREGOEIRO
Nome do arquivo: Decisao de Recurso - Pregão 36-2024 - Lanches SIMPR.pdf
09/10/2024 10:11:28    RECURSO JULGADO    PREGOEIRO
Ante o exposto, a teor do princípio da vinculação ao edital, legalidade e isonomia, recebo o recurso dada a tempestividade, para no 
mértio, julga-lo IMPROCEDENTE, mantendo a decisão de INABILITAÇÃO na forma da Lei.

Ato continuo, não havendo outras empresas participantes, entende ter restado o presente processo por fracassado, encaminhando-
se cópia do mesmo a autoridade superior para deliberação, na forma da Lei.
09/10/2024 10:13:17    EM ADJUDICAÇÃO    

09/10/2024 10:19:25    FRACASSADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RICARDO MATOS DE SOUZA

6 de 6Gerado em: 09/10/2024 10:19:25

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DO PARANA
CASCAVEL-PR


